Tacirlilerin Maraş’ın Güvercinlik kazasına iskân edilmelerini,
kendilerinin de eski iskan bölgelerine döneceklerini taahhüt etmişler ve şöyle demişlerdir:

“Bundan sonra Tacirli eşkıyası 2.500 kuruş mal-ı mîrî ile bizden ayrılsın. Dağılmış olanlar
Ayas, Berendi ve Kınık’a iskân edilsin. Bizler ziraat ile uğraşmaya başlayıp durumumuzu
düzeltene kadar mâl-ı maktû’larımız 1119/1708 senesi Mart başından itibaren affedilsin.
Mâl-ı mîrî olarak 25.000 kuruş ve ikinci yıl Tacirli Cemaati bizim mâl-ı maktû’umuzdan hariç
37.500 kuruş sayılıp 2 senenin haracını tamama erdirene değin beklenilsin. 1106/1694-5
yılındaki hatt-ı hümayun gereğince Payas yakınındaki pazarda mallarımızı satıp
öşürlerimizi önce ödeyip mukâta’anın kalemiyyelerini ve diğer kalem harçlarını
voyvodalarımıza öderiz. Bizi zorlayan bu kalemler için kuruş başına 2 akça tefavütle
ödedikten sonra voyvoda gelirleri için her 10 kuruş için 2,5 kuruş ekleriz.